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BNP PARIBAS SA
URSSAF ltltot-pvnÉtrtÉrs
31061 TOULOUSE CEDEX 9
URSSAF : 31 1 000001662042449

SIRET :66204244900014 NAF : 64192

GONVENTION COLLECTIVE DE LA BANOUE

FORFAITANNUEL. 211J

AFFECTATION : 13216292 INSPECTION GENERALE

POSTE TYPE :CHEF DE'PROJET EN MAÎTRISE D'OUVMGE

NIVEAU:J  ACI :C IUO4A1

SALAIRE MEI,f SUEL DE REFERENCE A 100% '. 4 802'84 €

POURCENTAGE DE REMUNERATION : 1OO'OO

SALAIRE BRUT MENSUEL : 4 802'84 €

BULLETIN DE PAIE: Juin 2013
PERIODE DU 01/06/2013 AU 30/06/2013
lD. ANNUAIRE : 139558
N' SECURfTE SoCIALE :1 60 04 75 014 074

AAT CFAO1A1

05661 1038265

M.  V INCENT LEON
35  RUE DU PLATEAU
93100  MONTREUIL
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EôTT NOMBRE
I AUÀ tvtut\ r Arr I

TAUX MONTANT

MRG

UMG
UKG
UVG
UAS
UA2
UB.2
UOA
UGB
UET
Utr, I

UEC
URT
URU
UPM

APPOINTEMENTS

COT.SS MALADIE
COT VIEIL.DEPLAF
COT.SS VIEILLESSE
COT ASSED ASSU.CH.
COT.AGFF TA CADRES
COT.AGFF TB CADRES
COT.MM ARRCO TA
COT.MM AGIRC TB
COT.EXCEP.MM AGIRC
COT.APEG AGIRC TA
COT.APEC AGIRC.TB
COT.RET SUP TA
COT.RET SUP TB
COT.PREVOYANCE TA
COT.PREVOYANCE TB
CONTRIB SOLIDARITE
COT. MUTUALISTE TA
COT. MUTUALISTE TB
CSG DEDUCTIBLE
CSG déductible 100
AUTRES COTIS. PAT.

BRUT FISCAL

TOTAL COTIS. PAT.
TOTAL COTIS. SAL.

NET FISCAL

CSG N.DED CRDS
CSG N.DED.CRDS 1OO
REMBT TMNSPORT

4 802,84
3 086,00
1 716,84
3 086,00
1716,U
4 802,84
3 086,00
1716,84
3 086,00

308,60
3 086,00
1716,84
4 802,84
3 086,00
2117,08
4718,79

116,55

4 718,79
116,55

0,750
0,100
6,750
2,400
0,800
0,900
3,075
7,700
0,130
0,024
0,024

0,420
0,680

1,010
0,740
5,100
5,1 00

2,900
2,900

24,69-
15,45-
94,89-

132,20-
6,24-
0,74-
0,41-

12,96-
11 ,67 -

31,17-
15,67.

240,66.
5,94.

957,09.
3 845,75

136,84
3,38

28,33

12,800
1,600
8,400
4,000
1,200
1,300
4,613

12,600
0,220
0,036
0,036
1,000
1,000
0,860
0,820
0,300
1,000
0,510

0,62-
30,86-
3,09-

26,54-
14,08-
14,41-
30,86-
10,80-

579,34.
2283,57-
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ffi BNP PARIBAS
t

BNP PARIBAS SA
URSSAF MIDI-PYRÉNEES
31061 TOULOUSE CEDEX 9
URSSAF : 31 1 000001662042449

SIRET: 66204244900014 NAF : 64192

CONVENTION COLLECTIVE DE LA BANQUE

FORFAIT ANNUEL ., 211J

AFFECTATION : 13216292 INSPECTION GENERALE
POSTE TYPE : CHEF DE PROJET EN MAÎTRISE D'OUVRAGE
NIVEAU:J  ACI :C |U04A1

SALAIRE MENSUEL DE REFERENCE A 1OO% : 4 802.84 €
POURCENTAGE DE REMUNERATION: 1OO.OO
SALAIRE BRUT MENSUEL : 4 802.84 €

BullelN DE PA|E : Juin zo13
PERIODE DU 01/06/2013 AU 30/06/2013
ID. ANNÙAIRE : 139558
N' SECUR|TE soclALE :1 60 04 75 O14 074

AAT CFAOIA1

M.  V INCENT LEON
35  RUE DU PLATEAU
93100  MONTREUIL

CODE t-reÈlLe NOMBRE
TAUX MONTANT
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TAUX MONTANT

UM2 COT- MUT. OPTION
TOTAL NON SOUMIS

98,00
209,89

MODE DE REGLEMENT :
VIREMENT : 3000402330 0000054672425
DATE DE PAIEMENT :27t0612013

NEï PAYE EN EUR : 3 635.86

-

CUMUL DE L'ANNEE f) montant incluant les avantages en nature éventuels

BRUT FTSCAL r) BASE ARRCO TA BASE ARRCO TB BASE AGIRC TB BASE AGIRC TC
35 174 18 516,00 16 658.24

NET FISCAL T) NBRE JOURS SS IOTAL ASSUJETTI A LA SS PLAFOND SS BASE SS REGULARISATION SS
28 304 180 35174,24 18 516,00 18 516,00

NOUS YOUS RECOMMANDOAIS DE CONSFRYER CE BULLETIN DE PAIE SANS LIMITATION DE DUREE
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BNP PARIBAS SA - SIEGE SOCIAL : 1 6 BOULEVARD DES ITALIENS 75009 PARIS


